
オムツ料金
当院では、患者様の状態及び使用量に合わせて下記A～Fの区分に基づいて、
1ヶ月分をお預かりの日用品費から引き落とし、使用しない日が発生すれば戻し入れを行います。

料金表区分については、患者様の状態によって変更させて頂く事もあります。
尚、オムツの持ち込みは、ご遠慮頂いております。

自立歩行可能な患者様
（紙パンツ使用）

歩行介助が必要な患者様
（終日オムツ使用）

紙パンツのみ使用
紙パンツと尿取りパッド使用
紙パンツと尿取りパッド・就寝時オムツ使用
終日テープ式オムツ使用 基本4回交換
終日テープ式オムツ使用 5～7回交換目安
終日テープ式オムツ使用 8回以上交換目安

253円
638円
759円
715円
946円

1,265円

患者様の状態 日額
A
B
C
D
E
F

区分

ご質問・ご相談は下記までお気軽にお問合せください。

地域連携室　072-446-0166（9：00～17：00）

日常生活費について


